

単 価 合 意 書

令和 8 年 4 月 1 日に契約した R 8 大阪国道管内国道 1 号他街路樹維持工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 8 年 7 月 3 日

発注者 住所 大阪市城東区今福西 2 丁目 1 2 番 3 5 号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局大阪国道事務所長 瀬戸下 伸介

受注者 住所 大阪府堺市南区畑 1 6 0 番地

氏名 有限会社華まる園

代表取締役 美馬 正和

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持		式	1		30,655,072	
植栽維持工		式	1		27,387,302	
樹木・芝生管理工	【北大阪管内】	式	1		12,818,631	
樹木せん定 A-1	夜間 高木 せん定夏期幹周30cm未満	本	80	4,926	394,080	
樹木せん定 A-2	夜間 高木 せん定夏期幹周30cm以上60cm未満	本	80	6,977	558,160	
樹木せん定 A-3	夜間 高木 せん定夏期幹周60cm以上90cm未満	本	20	13,031	260,620	
樹木せん定 A-4	夜間 高木 せん定夏期幹周90cm以上120cm未満	本	20	18,188	363,760	
樹木せん定 A-5	夜間 高木 せん定夏期幹周120cm以上	本	5	115,505	577,525	
樹木せん定 A-6	夜間 高木 せん定冬期幹周30cm未満	本	70	4,191	293,370	
樹木せん定 A-7	夜間 高木 せん定冬期幹周30cm以上60cm未満	本	70	5,907	413,490	
樹木せん定 A-8	夜間 高木 せん定冬期幹周60cm以上90cm未満	本	80	10,954	876,320	
樹木せん定 A-9	夜間 高木 せん定冬期幹周90cm以上120cm未満	本	80	15,090	1,207,200	
樹木せん定 A-10	夜間 高木 せん定冬期幹周120cm以上	本	5	134,379	671,895	
樹木せん定 B-1	夜間 中・低木 せん定円筒形樹高100cm未満	本	10	341.8	3,418	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木せん定 B-2	夜間 中・低木 せん定円筒形樹高100cm以上200cm未満	本	200	1,057	211,400	
樹木せん定 B-3	夜間 中・低木 せん定円筒形樹高200cm以上300cm未満	本	30	2,553	76,590	
樹木せん定 C-1	夜間 低木 寄植せん定	m2	12,000	192.8	2,313,600	
樹木撤去	夜間 高木 幹周30cm以上60cm未満	本	3	59,324	177,972	
樹木撤去	夜間 高木 幹周60cm以上90cm未満	本	3	87,048	261,144	
抜根除草	夜間 植込み地	m2	13,000	186.5	2,424,500	
芽欠き	夜間	本	10	1,435	14,350	
灌水	夜間	m2	10	94.19	941	
機械除草	夜間 肩掛式 法勾配1:1.5未満	m2	6,000	201.8	1,210,800	
処分費	枝・葉	t	40	9,030	361,200	
処分費	幹	t	2	903	1,806	
処分費	草のみ	t	10	14,449	144,490	
樹木・芝生管理工	【高槻管内】	式	1		14,568,671	
樹木せん定 A-1	夜間 高木 せん定夏期幹周30cm未満	本	10	4,926	49,260	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木せん定 A-2	夜間 高木 せん定夏期幹周30cm以上60cm未満	本	10	6,977	69,770	
樹木せん定 A-3	夜間 高木 せん定夏期幹周60cm以上90cm未満	本	70	13,031	912,170	
樹木せん定 A-4	夜間 高木 せん定夏期幹周90cm以上120cm未満	本	70	18,188	1,273,160	
樹木せん定 A-5	夜間 高木 せん定夏期幹周120cm以上	本	20	147,565	2,951,300	
樹木せん定 A-6	夜間 高木 せん定冬期幹周30cm未満	本	20	4,191	83,820	
樹木せん定 A-7	夜間 高木 せん定冬期幹周30cm以上60cm未満	本	20	5,907	118,140	
樹木せん定 A-8	夜間 高木 せん定冬期幹周60cm以上90cm未満	本	30	10,954	328,620	
樹木せん定 A-9	夜間 高木 せん定冬期幹周90cm以上120cm未満	本	30	15,090	452,700	
樹木せん定 A-10	夜間 高木 せん定冬期幹周120cm以上	本	20	115,505	2,310,100	
樹木せん定 B-1	夜間 中・低木 せん定円筒形樹高100cm未満	本	100	341.8	34,180	
樹木せん定 B-2	夜間 中・低木 せん定円筒形樹高100cm以上200cm未満	本	200	1,057	211,400	
樹木せん定 B-3	夜間 中・低木 せん定円筒形樹高200cm以上300cm未満	本	150	2,553	382,950	
樹木せん定 C-1	昼間 低木 寄植せん定	m2	1,000	142.7	142,700	
樹木せん定 C-1	夜間 低木 寄植せん定	m2	7,000	192.8	1,349,600	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木撤去	昼間 高木 幹周30cm以上60cm未満	本	3	41,578	124,734	
樹木撤去	夜間 高木 幹周30cm以上60cm未満	本	3	59,324	177,972	
樹木撤去	夜間 高木 幹周60cm以上90cm未満	本	3	87,048	261,144	
抜根除草	昼間 植込み地	m2	500	138.1	69,050	
抜根除草	夜間 植込み地	m2	4,000	186.5	746,000	
芽欠き	昼間	本	500	987	493,500	
芽欠き	夜間	本	10	1,435	14,350	
灌水	昼間	m2	10	72.4	724	
灌水	夜間	m2	10	94.19	941	
機械除草	昼間 肩掛式 法勾配1:1.5未満	m2	4,000	136.5	546,000	
機械除草	夜間 肩掛式 法勾配1:1.5未満	m2	4,000	203.1	812,400	
処分費	枝・葉	t	40	9,030	361,200	
処分費	幹	t	2	903	1,806	
処分費	草のみ	t	20	14,449	288,980	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工		式	1		3,267,770	
交通管理工		式	1		3,267,770	
交通誘導警備員(A)	昼間	人日	5	16,770	83,850	
交通誘導警備員(A)	夜間	人日	80	25,151	2,012,080	
交通誘導警備員(B)	昼間	人日	5	14,648	73,240	
交通誘導警備員(B)	夜間	人日	50	21,972	1,098,600	
直接工事費		式	1		30,655,072	
共通仮設費		式	1		5,347,203	
共通仮設費(率計上)		式	1		5,347,203	
純工事費		式	1		36,002,275	
現場管理費		式	1		16,551,857	
工事原価		式	1		52,554,132	
一般管理費等		式	1		10,255,868	
工事価格		式	1		62,810,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		6,281,000	
工事費計		式	1		69,091,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持		式	1		30,655,072	
植栽維持工		式	1		27,387,302	
樹木・芝生管理工	【北大阪管内】	式	1		12,818,631	
樹木せん定 A-1	夜間 高木 せん定夏期幹周30cm未満	本	80	4,926	394,080	
樹木せん定 A-2	夜間 高木 せん定夏期幹周30cm以上60cm未満	本	80	6,977	558,160	
樹木せん定 A-3	夜間 高木 せん定夏期幹周60cm以上90cm未満	本	20	13,031	260,620	
樹木せん定 A-4	夜間 高木 せん定夏期幹周90cm以上120cm未満	本	20	18,188	363,760	
樹木せん定 A-5	夜間 高木 せん定夏期幹周120cm以上	本	5	115,505	577,525	
樹木せん定 A-6	夜間 高木 せん定冬期幹周30cm未満	本	70	4,191	293,370	
樹木せん定 A-7	夜間 高木 せん定冬期幹周30cm以上60cm未満	本	70	5,907	413,490	
樹木せん定 A-8	夜間 高木 せん定冬期幹周60cm以上90cm未満	本	80	10,954	876,320	
樹木せん定 A-9	夜間 高木 せん定冬期幹周90cm以上120cm未満	本	80	15,090	1,207,200	
樹木せん定 A-10	夜間 高木 せん定冬期幹周120cm以上	本	5	134,379	671,895	
樹木せん定 B-1	夜間 中・低木 せん定円筒形樹高100cm未満	本	10	341.8	3,418	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木せん定 B-2	夜間 中・低木 せん定円筒形樹高100cm以上200cm未満	本	200	1,057	211,400	
樹木せん定 B-3	夜間 中・低木 せん定円筒形樹高200cm以上300cm未満	本	30	2,553	76,590	
樹木せん定 C-1	夜間 低木 寄植せん定	m2	12,000	192.8	2,313,600	
樹木撤去	夜間 高木 幹周30cm以上60cm未満	本	3	59,324	177,972	
樹木撤去	夜間 高木 幹周60cm以上90cm未満	本	3	87,048	261,144	
抜根除草	夜間 植込み地	m2	13,000	186.5	2,424,500	
芽欠き	夜間	本	10	1,435	14,350	
灌水	夜間	m2	10	94.19	941	
機械除草	夜間 肩掛式 法勾配1:1.5未満	m2	6,000	201.8	1,210,800	
処分費	枝・葉	t	40	9,030	361,200	
処分費	幹	t	2	903	1,806	
処分費	草のみ	t	10	14,449	144,490	
樹木・芝生管理工	【高槻管内】	式	1		14,568,671	
樹木せん定 A-1	夜間 高木 せん定夏期幹周30cm未満	本	10	4,926	49,260	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木せん定 A-2	夜間 高木 せん定夏期幹周30cm以上60cm未満	本	10	6,977	69,770	
樹木せん定 A-3	夜間 高木 せん定夏期幹周60cm以上90cm未満	本	70	13,031	912,170	
樹木せん定 A-4	夜間 高木 せん定夏期幹周90cm以上120cm未満	本	70	18,188	1,273,160	
樹木せん定 A-5	夜間 高木 せん定夏期幹周120cm以上	本	20	147,565	2,951,300	
樹木せん定 A-6	夜間 高木 せん定冬期幹周30cm未満	本	20	4,191	83,820	
樹木せん定 A-7	夜間 高木 せん定冬期幹周30cm以上60cm未満	本	20	5,907	118,140	
樹木せん定 A-8	夜間 高木 せん定冬期幹周60cm以上90cm未満	本	30	10,954	328,620	
樹木せん定 A-9	夜間 高木 せん定冬期幹周90cm以上120cm未満	本	30	15,090	452,700	
樹木せん定 A-10	夜間 高木 せん定冬期幹周120cm以上	本	20	115,505	2,310,100	
樹木せん定 B-1	夜間 中・低木 せん定円筒形樹高100cm未満	本	100	341.8	34,180	
樹木せん定 B-2	夜間 中・低木 せん定円筒形樹高100cm以上200cm未満	本	200	1,057	211,400	
樹木せん定 B-3	夜間 中・低木 せん定円筒形樹高200cm以上300cm未満	本	150	2,553	382,950	
樹木せん定 C-1	昼間 低木 寄植せん定	m2	1,000	142.7	142,700	
樹木せん定 C-1	夜間 低木 寄植せん定	m2	7,000	192.8	1,349,600	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木撤去	昼間 高木 幹周30cm以上60cm未満	本	3	41,578	124,734	
樹木撤去	夜間 高木 幹周30cm以上60cm未満	本	3	59,324	177,972	
樹木撤去	夜間 高木 幹周60cm以上90cm未満	本	3	87,048	261,144	
抜根除草	昼間 植込み地	m2	500	138.1	69,050	
抜根除草	夜間 植込み地	m2	4,000	186.5	746,000	
芽欠き	昼間	本	500	987	493,500	
芽欠き	夜間	本	10	1,435	14,350	
灌水	昼間	m2	10	72.4	724	
灌水	夜間	m2	10	94.19	941	
機械除草	昼間 肩掛式 法勾配1:1.5未満	m2	4,000	136.5	546,000	
機械除草	夜間 肩掛式 法勾配1:1.5未満	m2	4,000	203.1	812,400	
処分費	枝・葉	t	40	9,030	361,200	
処分費	幹	t	2	903	1,806	
処分費	草のみ	t	20	14,449	288,980	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工		式	1		3,267,770	
交通管理工		式	1		3,267,770	
交通誘導警備員(A)	昼間	人日	5	16,770	83,850	
交通誘導警備員(A)	夜間	人日	80	25,151	2,012,080	
交通誘導警備員(B)	昼間	人日	5	14,648	73,240	
交通誘導警備員(B)	夜間	人日	50	21,972	1,098,600	
直接工事費		式	1		30,655,072	
共通仮設費		式	1		5,347,203	
共通仮設費(率計上)		式	1		5,347,203	
純工事費		式	1		36,002,275	
現場管理費		式	1		16,551,857	
工事原価		式	1		52,554,132	
一般管理費等		式	1		10,255,868	
工事価格		式	1		62,810,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		6,281,000	
工事費計		式	1		69,091,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持		式	1		30,655,072	
植栽維持工		式	1		27,387,302	
樹木・芝生管理工	【北大阪管内】	式	1		12,818,631	
樹木せん定 A-1	夜間 高木 せん定夏期幹周30cm未満	本	80	4,926	394,080	
樹木せん定 A-2	夜間 高木 せん定夏期幹周30cm以上60cm未満	本	80	6,977	558,160	
樹木せん定 A-3	夜間 高木 せん定夏期幹周60cm以上90cm未満	本	20	13,031	260,620	
樹木せん定 A-4	夜間 高木 せん定夏期幹周90cm以上120cm未満	本	20	18,188	363,760	
樹木せん定 A-5	夜間 高木 せん定夏期幹周120cm以上	本	5	115,505	577,525	
樹木せん定 A-6	夜間 高木 せん定冬期幹周30cm未満	本	70	4,191	293,370	
樹木せん定 A-7	夜間 高木 せん定冬期幹周30cm以上60cm未満	本	70	5,907	413,490	
樹木せん定 A-8	夜間 高木 せん定冬期幹周60cm以上90cm未満	本	80	10,954	876,320	
樹木せん定 A-9	夜間 高木 せん定冬期幹周90cm以上120cm未満	本	80	15,090	1,207,200	
樹木せん定 A-10	夜間 高木 せん定冬期幹周120cm以上	本	5	134,379	671,895	
樹木せん定 B-1	夜間 中・低木 せん定円筒形樹高100cm未満	本	10	341.8	3,418	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木せん定 B-2	夜間 中・低木 せん定円筒形樹高100cm以上200cm未満	本	200	1,057	211,400	
樹木せん定 B-3	夜間 中・低木 せん定円筒形樹高200cm以上300cm未満	本	30	2,553	76,590	
樹木せん定 C-1	夜間 低木 寄植せん定	m2	12,000	192.8	2,313,600	
樹木撤去	夜間 高木 幹周30cm以上60cm未満	本	3	59,324	177,972	
樹木撤去	夜間 高木 幹周60cm以上90cm未満	本	3	87,048	261,144	
抜根除草	夜間 植込み地	m2	13,000	186.5	2,424,500	
芽欠き	夜間	本	10	1,435	14,350	
灌水	夜間	m2	10	94.19	941	
機械除草	夜間 肩掛式 法勾配1:1.5未満	m2	6,000	201.8	1,210,800	
処分費	枝・葉	t	40	9,030	361,200	
処分費	幹	t	2	903	1,806	
処分費	草のみ	t	10	14,449	144,490	
樹木・芝生管理工	【高槻管内】	式	1		14,568,671	
樹木せん定 A-1	夜間 高木 せん定夏期幹周30cm未満	本	10	4,926	49,260	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木せん定 A-2	夜間 高木 せん定夏期幹周30cm以上60cm未満	本	10	6,977	69,770	
樹木せん定 A-3	夜間 高木 せん定夏期幹周60cm以上90cm未満	本	70	13,031	912,170	
樹木せん定 A-4	夜間 高木 せん定夏期幹周90cm以上120cm未満	本	70	18,188	1,273,160	
樹木せん定 A-5	夜間 高木 せん定夏期幹周120cm以上	本	20	147,565	2,951,300	
樹木せん定 A-6	夜間 高木 せん定冬期幹周30cm未満	本	20	4,191	83,820	
樹木せん定 A-7	夜間 高木 せん定冬期幹周30cm以上60cm未満	本	20	5,907	118,140	
樹木せん定 A-8	夜間 高木 せん定冬期幹周60cm以上90cm未満	本	30	10,954	328,620	
樹木せん定 A-9	夜間 高木 せん定冬期幹周90cm以上120cm未満	本	30	15,090	452,700	
樹木せん定 A-10	夜間 高木 せん定冬期幹周120cm以上	本	20	115,505	2,310,100	
樹木せん定 B-1	夜間 中・低木 せん定円筒形樹高100cm未満	本	100	341.8	34,180	
樹木せん定 B-2	夜間 中・低木 せん定円筒形樹高100cm以上200cm未満	本	200	1,057	211,400	
樹木せん定 B-3	夜間 中・低木 せん定円筒形樹高200cm以上300cm未満	本	150	2,553	382,950	
樹木せん定 C-1	昼間 低木 寄植せん定	m2	1,000	142.7	142,700	
樹木せん定 C-1	夜間 低木 寄植せん定	m2	7,000	192.8	1,349,600	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木撤去	昼間 高木 幹周30cm以上60cm未満	本	3	41,578	124,734	
樹木撤去	夜間 高木 幹周30cm以上60cm未満	本	3	59,324	177,972	
樹木撤去	夜間 高木 幹周60cm以上90cm未満	本	3	87,048	261,144	
抜根除草	昼間 植込み地	m2	500	138.1	69,050	
抜根除草	夜間 植込み地	m2	4,000	186.5	746,000	
芽欠き	昼間	本	500	987	493,500	
芽欠き	夜間	本	10	1,435	14,350	
灌水	昼間	m2	10	72.4	724	
灌水	夜間	m2	10	94.19	941	
機械除草	昼間 肩掛式 法勾配1:1.5未満	m2	4,000	136.5	546,000	
機械除草	夜間 肩掛式 法勾配1:1.5未満	m2	4,000	203.1	812,400	
処分費	枝・葉	t	40	9,030	361,200	
処分費	幹	t	2	903	1,806	
処分費	草のみ	t	20	14,449	288,980	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工		式	1		3,267,770	
交通管理工		式	1		3,267,770	
交通誘導警備員(A)	昼間	人日	5	16,770	83,850	
交通誘導警備員(A)	夜間	人日	80	25,151	2,012,080	
交通誘導警備員(B)	昼間	人日	5	14,648	73,240	
交通誘導警備員(B)	夜間	人日	50	21,972	1,098,600	
直接工事費		式	1		30,655,072	
共通仮設費		式	1		5,347,203	
共通仮設費(率計上)		式	1		5,347,203	
純工事費		式	1		36,002,275	
現場管理費		式	1		16,551,857	
工事原価		式	1		52,554,132	
一般管理費等		式	1		10,255,868	
工事価格		式	1		62,810,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		6,281,000	
工事費計		式	1		69,091,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持		式	1		19,994,778	
植栽維持工		式	1		18,286,778	
樹木・芝生管理工	【北大阪管内】	式	1		8,186,806	
樹木せん定 A-1	夜間 高木 せん定夏期幹周30cm未満	本	80	4,913	393,040	
樹木せん定 A-2	夜間 高木 せん定夏期幹周30cm以上60cm未満	本	80	6,959	556,720	
樹木せん定 A-3	夜間 高木 せん定夏期幹周60cm以上90cm未満	本	20	12,998	259,960	
樹木せん定 A-4	夜間 高木 せん定夏期幹周90cm以上120cm未満	本	20	18,141	362,820	
樹木せん定 A-5	夜間 高木 せん定夏期幹周120cm以上	本	5	115,208	576,040	
樹木せん定 B-1	夜間 中・低木 せん定円筒形樹高100cm未満	本	10	340.9	3,409	
樹木せん定 B-2	夜間 中・低木 せん定円筒形樹高100cm以上200cm未満	本	200	1,054	210,800	
樹木せん定 B-3	夜間 中・低木 せん定円筒形樹高200cm以上300cm未満	本	30	2,547	76,410	
樹木せん定 C-1	夜間 低木 寄植せん定	m2	9,000	192.3	1,730,700	
樹木撤去	夜間 高木 幹周30cm以上60cm未満	本	3	59,171	177,513	
樹木撤去	夜間 高木 幹周60cm以上90cm未満	本	3	86,825	260,475	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
抜根除草	夜間 植込み地	m2	12,000	186	2,232,000	
芽欠き	夜間	本	10	1,432	14,320	
灌水	夜間	m2	10	93.95	939	
機械除草	夜間 肩掛式 法勾配1:1.5未満	m2	5,000	201.3	1,006,500	
処分費	枝・葉	t	20	9,007	180,140	
処分費	幹	t	1	900	900	
処分費	草のみ	t	10	14,412	144,120	
樹木・芝生管理工	【高槻管内】	式	1		10,099,972	
樹木せん定 A-1	夜間 高木 せん定夏期幹周30cm未満	本	10	4,913	49,130	
樹木せん定 A-2	夜間 高木 せん定夏期幹周30cm以上60cm未満	本	10	6,959	69,590	
樹木せん定 A-3	夜間 高木 せん定夏期幹周60cm以上90cm未満	本	70	12,998	909,860	
樹木せん定 A-4	夜間 高木 せん定夏期幹周90cm以上120cm未満	本	70	18,141	1,269,870	
樹木せん定 A-5	夜間 高木 せん定夏期幹周120cm以上	本	20	147,186	2,943,720	
樹木せん定 B-1	夜間 中・低木 せん定円筒形樹高100cm未満	本	100	340.9	34,090	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木せん定 B-2	夜間 中・低木 せん定円筒形樹高100cm以上200cm未満	本	200	1,054	210,800	
樹木せん定 B-3	夜間 中・低木 せん定円筒形樹高200cm以上300cm未満	本	150	2,547	382,050	
樹木せん定 C-1	昼間 低木 寄植せん定	m2	1,000	142.4	142,400	
樹木せん定 C-1	夜間 低木 寄植せん定	m2	4,000	192.3	769,200	
樹木撤去	昼間 高木 幹周30cm以上60cm未満	本	3	41,471	124,413	
樹木撤去	夜間 高木 幹周30cm以上60cm未満	本	3	59,171	177,513	
樹木撤去	夜間 高木 幹周60cm以上90cm未満	本	3	86,825	260,475	
抜根除草	昼間 植込み地	m2	500	137.8	68,900	
抜根除草	夜間 植込み地	m2	3,000	186	558,000	
芽欠き	昼間	本	500	985	492,500	
芽欠き	夜間	本	10	1,432	14,320	
灌水	昼間	m2	10	72.21	722	
灌水	夜間	m2	10	93.95	939	
機械除草	昼間 肩掛式 法勾配1:1.5未満	m2	4,000	136.1	544,400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機械除草	夜間 肩掛式 法勾配1:1.5未満	m2	3,000	202.6	607,800	
処分費	枝・葉	t	20	9,007	180,140	
処分費	幹	t	1	900	900	
処分費	草のみ	t	20	14,412	288,240	
仮設工		式	1		1,708,000	
交通管理工		式	1		1,708,000	
交通誘導警備員(A)	昼間	人日	5	16,727	83,635	
交通誘導警備員(A)	夜間	人日	40	25,086	1,003,440	
交通誘導警備員(B)	昼間	人日	5	14,610	73,050	
交通誘導警備員(B)	夜間	人日	25	21,915	547,875	
直接工事費		式	1		19,994,778	
共通仮設費		式	1		4,051,676	
共通仮設費(率計上)		式	1		4,051,676	
純工事費		式	1		24,046,454	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		11,774,903	
工事原価		式	1		35,821,357	
一般管理費等		式	1		7,298,643	
工事価格		式	1		43,120,000	
消費税相当額		式	1		4,312,000	
工事費計		式	1		47,432,000	